ilícito ou a utilização fraudulenta da personalidade jurídica do fornecedor;
2.2.4. organizações da Sociedade Civil de Interesse Público - OSCIP, atuando nessa condição
(Acórdão nº 746/2014-TCU-Plenário).

3. DO VALOR ESTIMADO

3.1. O valor total estimado para contratação será de R$ 62.652,00 (Sessenta e dois mil,
seiscentos e cinquenta e dois reais).

4. DO PAGAMENTO

4 / 14

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

4.1. Pelo objeto contratado e efetivamente executados, a CONTRATANTE pagará a
CONTRATADA o valor do que foi comprovado sua execução, em até 30 (trinta) dias após a